ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении  отчета
главы  городского  округа
«город  Якутск»  и  Окружной
администрации  города
Якутска за 2014 год

На основании  части  3  статьи  37 Устава  городского  округа  «город  Якутск»
Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет главы городского округа «город Якутск»  и Окружной
администрации города Якутска за 2014 год согласно приложению к настоящему
решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и
Регламенту (Васильев Н.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя
Якутской городской Думы                М.С. Силкина

г. Якутск
16 января 2015 года

РЯГД-14-1

	1. Утвердить отчет главы городского округа «город Якутск» и Окружной администрации города Якутска за 2014 год согласно приложению к настоящему решению.
	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Васильев Н.Н.).